2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022

                                     № 390
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 12 марта 2020 г. № 294

«О комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров
муниципального образования Кавказский район»
В целях организации работы по формированию резерва управленческих кадров в муниципальном образовании Кавказский район и его эффективного использования, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г.                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июля 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 марта 2020 г. № 294 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 сентября 2021 г. № 1462 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от  12 марта 2020 г. № 294 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                      В.Н. Очкаласов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 18.03.2022 № 390
"Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.03.2020 № 294

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 18.03.2022 № 390)
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Кавказский район

	Ляхов

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель комиссии;

	Соколенко

Марина Владимировна
	-
	начальник правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя комиссии;

	Грамотенко

Елена Викторовна
	-
	заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Графова

Нина Александровна
	-
	ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Кавказский район, председатель первичной профсоюзной организации;

	Демченко

Седа Григорьевна
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

	Козлова

Марина Николаевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Синегубова

Анастасия Геннадьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Филатова

Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Филатов

Антон Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район.".

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                                     О.М. Ляхов